
环宇路（翔宇大道~水渡口大道）路面维修工程监理服务成交公告

（招标编号：SZYHZX-2024008）

一、中标人信息：

环宇路（翔宇大道~水渡口大道）路面维修工程监理服务:

中标人：淮安建光工程项目管理有限公司 其他报价：成交价：15500.00，得分：

99.87分。

二、其他：

我中心就环宇路（翔宇大道~水渡口大道）路面维修工程监理服务采购项目进行公开招

标采购，按规定程序组织了招标采购，现就本次招标的评审结果公布如下：   

一、公开招标项目名称：环宇路（翔宇大道~水渡口大道）路面维修工程监理服务

二、公开招标项目简要说明：环宇路（翔宇大道~水渡口大道）路面维修工程监理服务

三、公开招标公告媒体及日期：

江苏省公告公示发布平台发布2024年4月18日

四、公开招标信息：   

公开招标日期：2024年4月24日上午9:30

公开招标地点：淮安市清江浦区青年路1号淮安市市政设施养护中心二楼会议室

公开招标小组成员名单：李家松 付伟 余洁玮

五、公开招标结果信息：

成交人名称：淮安建光工程项目管理有限公司

成交价：15500.00，得分：99.87分。

地址：淮安经济技术开发区天津路33号翰林花园二期1栋809室

六、本次公开招标联系事项：

采购单位联系人：孙雷 联系电话：0517- 86280532

联系地址：淮安市清江浦区青年路1号

邮编编码：223001

各有关当事人对评审结果有异议的，可以在评审结果公告发布之日起一个工作日内，以

书面形式向采购人提出质疑，逾期将不再受理。

采 购 人：淮安市市政设施养护中心

2024年4月25日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 淮安市市政设施养护中心

地  址： 淮安市清江浦区青年路1号



联  系  人： 孙工

电  话： 18121668725

电  子  邮  件： 635626498@qq.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-04-25T17:19:25+0800
	第2页(343.4026,535.3929)
	已检查


		2024-04-25T17:19:25+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-04-25T17:19:25+0800
	第2页(570,300)
	已检查




